
ZARZĄDZENIE NR 33/2017
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2017 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
poz.885 z późn. zm. )  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 21 363 500,92 zł                                                    
Wydatki - 26 042 275,74 zł            

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: A7B59CC0-A2F6-4BEC-9E6F-1AE1AA13C6C7. Podpisany Strona 1



                                                                  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2017 Wójta Gminy Karniewo z dnia 31.07.2017 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów  

 w złotych  

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 278 942,00 0,00 37 890,00 316 832,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

28 500,00 0,00 2 400,00 30 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

28 500,00 0,00 2 400,00 30 900,00 

 85216  Zasiłki stałe 65 862,00 0,00 35 490,00 101 352,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

65 862,00 0,00 35 490,00 101 352,00 

bieżące razem: 20 662 230,92 0,00 37 890,00 20 700 120,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 663 380,00 0,00 0,00 663 380,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

33 380,00 0,00 0,00 33 380,00 

Ogółem: 21 325 610,92 0,00 37 890,00 21 363 500,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

33 380,00 0,00 0,00 33 380,00 

 

Id: A7B59CC0-A2F6-4BEC-9E6F-1AE1AA13C6C7. Podpisany Strona 1



       

                                                                    Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 33/2017 Wójta Gminy Karniewo z dnia 31.07.2017 r. 

 

              Zmiany w planie wydatków  

     

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 891 205,00 891 205,00 579 183,00 379 060,00 200 123,00 0,00 312 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 37 890,00 37 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 929 095,00 929 095,00 579 183,00 379 060,00 200 123,00 0,00 349 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 110 900,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 110 900,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 70 862,00 70 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 35 490,00 35 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 106 352,00 106 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 70 862,00 70 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 35 490,00 35 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 106 352,00 106 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 004 385,74 19 397 933,81 11 635 808,81 7 482 460,75 4 153 348,06 1 024 500,00 6 568 625,00 0,00 0,00 169 000,00 6 606 451,93 6 606 451,93 3 280 769,20 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 37 890,00 37 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 26 042 275,74 19 435 823,81 11 635 808,81 7 482 460,75 4 153 348,06 1 024 500,00 6 606 515,00 0,00 0,00 169 000,00 6 606 451,93 6 606 451,93 3 280 769,20 0,00 

 
 

Id: A7B59CC0-A2F6-4BEC-9E6F-1AE1AA13C6C7. Podpisany Strona 1




